平成 23 年５月 10 日

各  位

                               会 社 名    レシップホールディングス株式会社

                                   代表者名    代表取締役社長       杉  本      眞
                                               (コード番号：7213 東証・名証第二部)

                                   問合せ先    常務取締役管理本部長  山  口  芳  典
                                               (電話番号：058－323－7647)

平成 23 年３月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 23 年４月 25 日に公表いたしました平成 23 年３月期通期連結業績予想数値と、本日公表

の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 23 年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異

(平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日)                  （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ) 12,549 112 147 25 3 円 91 銭

実 績 値  (Ｂ) 12,551 121 154 46 7 円 34 銭

差 異 額   (Ｂ－Ａ) 2 9 7 21 －

差 異 率   （％） 0.0 8.0 4.8 84.0 －

(ご参考) 前期実績

(平成 22 年 3 月期)
13,585 29 64 41 6 円 55 銭

２．差異の理由

   当社は、平成 22 年 10 月１日をもって、会社分割によりレシップ株式会社から持株会社へ

移行しておりますが、事業会社となったレシップ株式会社の所得通算を再検討いたしました

結果、17 百万円の繰延税金資産を計上し、同額の法人税等調整額を減少させることといたし

ました。

 以上の結果、当期純利益は前回発表予想を上回ることとなりました。

                                      以 上